PAGE  

	Отчетность Федеральной налоговой службы

	

	

	
	ОТЧЕТ

О РЕЗУЛЬТАТАХ КОНТРОЛЬНОЙ РАБОТЫ НАЛОГОВЫХ ОРГАНОВ 

ПО ПРИМЕНЕНИЮ КОНТРОЛЬНО-КАССОВОЙ ТЕХНИКИ 
по состоянию на  31 декабря 2007 года


    
	

	

	

	

	
	Представляется:
	Сроки представления


	
	Код формы
	ККТ
	

	
	
	
	
	Форма № 1-ККТ


	

	
	Управлениями ФНС России по субъектам Российской Федерации Федеральной налоговой службе


	До 15-го числа месяца, следующего за отчетным периодом :

· за I полугодие по состоянию на 1 июля,

· за год  по состоянию  на 1 января 
	
	Утверждена приказом

ФНС России

от  20.10.2006 года
№ САЭ-3-10/721@
Полугодовая


	

	

	

	

	
	
	Код
	Наименование


	

	
	Республика, край, область, автономное образование, район, город


	
	Краснодарский край, 
г. Краснодар
	

	
	Налоговый орган


	
	Управление ФНС России по
Краснодарскому краю
	

	


Раздел 1. Учет ККТ и проверок по применению законодательства о ККТ

единиц
	Показатель
	Код строки
	Всего
	В том числе:

	
	
	
	Индивидуальные предприниматели 
	Организации 



	А
	Б
	1
	2
	3

	Количество ККТ, зарегистрированных в НО за отчетный период


	1010
	29842
	16883
	12959

	Количество ККТ, снятых с учета в НО за отчетный период


	1020
	21496
	10681
	10815

	Количество ККТ, стоящих на учете в НО на отчетную дату


	1030
	141276
	75018
	66258

	Количество пользователей ККТ, зарегистрировавших ККТ в НО на отчетную дату


	1040
	91107
	55844
	35263

	Количество проведенных проверок


	1050
	25525
	16106
	9419

	Количество проверок, по которым установлены нарушения, 

в том числе:
	1060
	7742
	6856
	886

	Неприменение ККТ

(ст. 14.5. КоАП РФ)
	1070
	7205
	6522
	683

	Нарушение порядка работы с денежной наличностью и порядка ведения кассовых операций

(ст. 15.1. КоАП РФ)
	1080
	215
	65
	150

	- прочие нарушения
	1090
	340
	275
	65

	Контрольная сумма
	1100
	324748
	188250
	136498


Раздел 2. Финансовые санкции за нарушения законодательства о ККТ.

 тыс. руб.

	Показатель
	Код строки
	Всего 
	Организации,

в том числе:
	Индивидуальные предприниматели,

в том числе:

	
	
	
	Итого 
	Физ. лица
	Должностные лица
	Юридические лица
	Итого
	Физ. лица
	Должностные лица

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Предъявлено штрафных санкций,

в том числе:


	2010
	47900
	27315
	39
	1468
	25808
	20585
	578
	20007

	1 - по ст. 14.5

 КоАП РФ


	2020
	40364
	20339
	18
	926
	19395
	20025
	544
	19481

	2 - по ст. 15.1

 КоАП РФ


	2030
	6217
	5977
	16
	396
	5565
	240
	0
	240

	3 - прочие штрафные санкции 


	2040
	1293
	963
	9
	106
	848
	330
	34
	296

	Взыскано штрафных санкций, всего:


	2050
	34889
	16741
	Х
	Х
	Х
	18148
	Х
	Х

	Контрольная сумма
	2100
	130663
	71335
	82
	2896
	51616
	59328
	1156
	40024


« 15_»_января_2008г.         
Заместитель руководителя Управления,
Советник государственной гражданской

службы Российской Федерации 1 класса                                                 А.Н. Курьянов
Кияшко Андрей Фёдорович,

(8612)681305, корп. 1472
